



**SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie**

ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin, tel.: 91 43 29 503 lub 500, fax 91 43 29 501

www.spzozmswia.szczecin.pl biuro@spzozmswia.szczecin.pl

BGK 32 1130 1176 0022 2137 2520 0006, NIP 852-21-98-181, REGON 810733454, KRS 0000001757

Szczecin, dnia 21 listopada 2019 r.

WTG-2375-41-.....-11/19

WYJAŚNIENIE NR 1

Dotyczy: postępowania przetargowego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986), pn.: „Dostawa bronchofiberoskopu z myjnią i przenośnym źródłem światła dla SP ZOZ MSWiA w Szczecinie”.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986) Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania do SIWZ o następującej treści (wg kolejności wpływu):

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający wymaga dostawy 2 bronchofiberoskopów, 1 źródła światła oraz 1 myjni? Proszę o dokładne wyszczególnienie ilości poszczególnych elementów.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że wymaga dostawy 2 bronchofiberoskopów, każdy z nich ze źródłem światła. Urządzenia mają być kompatybilne z posiadaną w Pracowni Endoskopowej myjnią marki Olympus.

Pytanie nr 2: dot. pkt 14) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop posiadający kąt obserwacji 100°?

Odpowiedź nr 2:

Nie. Nadto Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 3: dot. pkt 18) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop posiadający długość całkowitą 860 mm?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 4: dot. pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ

Proszę o wyjaśnienie do czego odnoszą się podane w pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ wymiary i waga.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że podane w pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ wymiary i waga dotyczą źródła światła.

Pytanie nr 5: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 1 ust. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca sprzedaje, a własność przechodzi na Zamawiającego w momencie uiszczenia należności zgodnie z brzmieniem § 4 ust. 2”.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 6: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Gwarancja obejmuje: czas i koszty dojazdu serwisanta, pracę serwisu, oględziny i diagnostykę urządzenia, naprawę, wymianę części zamiennych, materiałów i elementów zużywalnych wskazanych w instrukcji serwisowej przez producenta do wymiany w czasie odpowiednich przeglądów gwarancyjnych. Wykonawca jest zobowiązany w zakresie usługi serwisowej przekazać



Zamawiającemu urządzenie w stanie pełnej gotowości do wykonywania zabiegów. Gwarancja nie obejmuje uszkodzeń / napraw które stanowią efekt eksploatacji niezgodnej z instrukcją obsługi”.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 7: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązuje się w ramach serwisu gwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie 72 godzin roboczych od otrzymania na piśmie bądź faxem lub e-mailem zawiadomienia o awarii, usterce lub wadzie zamontowanego urządzenia oraz do jej usunięcia w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy)”.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 8: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Maksymalny czas usunięcia awarii, usterki lub wady u Zamawiającego w przypadku, gdy zaistnieje konieczność sprowadzenia części zamiennych z zagranicy nie może przekroczyć 14 dni roboczych od chwili dostarczenia sprzętu do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy). Okoliczność w postaci ewentualnej konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy Wykonawca będzie zobowiązany udokumentować”.

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 9: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę awarii, usterki lub wady dostarczonych i zamontowanych urządzeń w czasie do 6 dni roboczych od dnia dostarczenia urządzenia do autoryzowanego serwisu (w okresie gwarancji przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy), Wykonawca zobowiązuje się do: dostarczenia – w ciągu wyżej wymienionych 6 dni roboczych – na czas naprawy – urządzenie zamienne o co najmniej zbliżonych parametrach technicznych bez dodatkowych opłat”.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 10: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 10)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „W przypadku nie wywiązania się przez Wykonawcę ze zobowiązania opisanego w ust. 8) jest on zobowiązany do pokrycia w całości kosztów: przestoju oraz utraconych korzyści Kupującego o ile przestój trwał powyżej 6 dni roboczych”.

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 11: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 11)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany aparatury na nową w przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji trzech napraw tego samego istotnego elementu / podzespołu dostarczonego przedmiotu umowy. Wymiana gwarancyjna sprzętu nastąpi w czasie nie dłuższym niż 30 dni od daty pozytywnego rozpatrzenia reklamacji. W przypadku, gdy w okresie gwarancji wystąpi awaria, usterka lub wada skutkująca trwałym unieruchomieniem aparatury bądź skutkiem albo skutkami, w wyniku których albo której aparatura stanie się niezdatna do użycia zgodnie z jej przeznaczeniem, wymiana aparatury na nową nastąpi niezależnie od tego, czy w okresie gwarancji miały miejsce trzy istotne awarie, usterki lub wady, o których mowa w zdaniu pierwszym”.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 12: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 1 pkt 12)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie czasu dostępności części zamiennych do 8 lat?

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 13: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 2 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca jest zobowiązany zapewnić minimum trzyletnią obsługę serwisową po upływie okresu udzielonej gwarancji na mocy odrębnie zawartej umowy serwisowej”.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 14: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 2 pkt 4)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Strony ustalają, że z tytułu świadczenia obsługi serwisowej po upływie okresu gwarancji będzie przysługiwać Wykonawcy wynagrodzenie ryczałtowe w wysokości zł (słownie złotych:) brutto. Podane wynagrodzenie uwzględnia: czas i koszty dojazdu i zakwaterowania, pracę serwisu, oględziny i diagnostykę, urządzeń. Przedmiotowe wynagrodzenie należne będzie Wykonawca na podstawie faktury VAT wystawionej przez Wykonawca, w terminie 30 dni od momentu otrzymania faktury VAT, za dany miesiąc. Okres rozliczeniowy dla niniejszej umowy stanowi 1 miesiąc. Wykonawca zobowiązuje się do wystawienia faktury za dany/przyjęty okres na koniec danego miesiąca (ostatniego dnia roboczego).”

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 15: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 3 ust. 2 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca zobowiązany będzie w ramach serwisu pogwarancyjnego do stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego w terminie 72 godzin roboczych od otrzymania na piśmie, faxem lub e-mailem zawiadomienia o konieczności wykonania usługi serwisowej oraz do jej wykonania w terminie maksymalnie 5 dni roboczych od otrzymania tego zawiadomienia (bądź od momentu przesłania urządzenia do autoryzowanego serwisu - przesyłką kurierską na koszt Wykonawcy). Potwierdzenie prawidłowości transmisji faksu lub wysłania wiadomości za pośrednictwem poczty elektronicznej jest dowodem na dokonanie zgłoszenia.”

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 16: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 5 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 17: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 5 ust. 1 pkt 2) oraz pkt 3)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 18: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 5 ust. 1 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2 000 zł na 500 zł?

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 19: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 5 ust. 1 pkt 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 500 zł na 200 zł?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 20: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 5 ust. 2 pkt 2)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 0,1% na 0,05%?

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 21: dot. rozdziału IV SIWZ - wzór umowy, § 6 ust. 1 pkt 1)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „Wykonawca opóźnia się w dostawie przedmiotu umowy przez okres dłuższy niż 14 dni roboczych, po wcześniejszym wezwaniu do realizacji umowy”

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 22: dot. pkt 2) załącznika nr 1 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu istniejącego na zapis o następującym brzmieniu: „- okres gwarancji udzielonej na aparaturę: m-cy, -koszt pogwarancyjnej usługi serwisowej, tj. cenę ryczałtową w zakresie świadczenia jednej pogwarancyjnej usługi serwisowej, która będzie obowiązywać przez okres 3 lat po upływie okresu gwarancji w kwocie: zł netto / zł brutto miesięcznie.”

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 23: dot. pkt 6) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop intubacyjny o zakresie zginania końcówki w górę 160 stopni?

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 24: dot. pkt 9) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop intubacyjny o średnicy kanału roboczego 2,6 mm (+/- 0,1 mm)?

Odpowiedź nr 24:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 25: dot. pkt 10) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby bronchofiberoskop miał możliwość pełnego zanurzenia w środku dezynfekcyjnym wraz ze źródłem światła?

Odpowiedź nr 25:

Tak.

Pytanie nr 26: dot. pkt 10) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający wymaga, aby bronchofiberoskop wyposażony był we wskaźnik wyczerpania baterii?

Odpowiedź nr 26:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 27: dot. pkt 11) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści LEDowe źródło światła o mocy 50 W?

Odpowiedź nr 27:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 28: dot. pkt 12) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści bronchofiberoskop diagnostyczno/terapeutyczny o średnicy kanału roboczego 2,8 mm (+/-0,1 mm)?

Odpowiedź nr 28:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 29: dot. pkt 19) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający dopuści zintegrowane z bronchofiberoskopem przyłącze ssania wraz z autoklawowalnym, odłączalnym zaworem ssącym?

Odpowiedź nr 29:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 30: dot. pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiającemu chodzi o wymiary przenośnego źródła światła?

Odpowiedź nr 30:

Tak.

Pytanie nr 31:

Czy Zamawiający oczekuje wraz z dostawą bronchofiberoskopu i źródła światła myjni do oferowanego bronchofiberoskopu?

Odpowiedź nr 31:

Zamawiający wymaga dostawy 2 bronchofiberoskopów, każdy z nich ze źródłem światła. Urządzenia mają być kompatybilne z posiadaną w Pracowni Endoskopii myjnią marki Olympus.

Pytanie nr 32: dot. pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w pkt 20) i treści „Wymiary: max. szerokość: 200 mm, wysokość: 165 mm, długość: 280 mm, waga: 6,5 kg” miał na myśli wymiary źródła światła?

Odpowiedź nr 32:

Tak.

Pytanie nr 33: dot. pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający umożliwi zaoferowanie źródła światła o wymiarach: szerokość 188 mm, wysokość 150, długość 271 i waga 6 kg?

Odpowiedź nr 33:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 34: dot. załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający będzie wymagać kompatybilności bronchofiberoskopu diagnostyczno/terapeutycznego z myjnią i przenośnym źródłem światła ze źródłem światła CLV180 będącym na wyposażeniu Pracowni Endoskopii?

Odpowiedź nr 34:

Tak.

Pytanie nr 35: dot. załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający w przypadku bronchofiberoskopu intubacyjnego z myjnią i przenośnym źródłem światła miał na myśli endoskop, który nie posiada zintegrowanego na stałe światłowodu dołączanego do zewnętrznego źródła światła i jest urządzeniem składającym się domyślnie z takich części jak część wziernikowa, rękojeść do której dołączane jest przenośne bateryjnie zasilane źródło światła?

Odpowiedź nr 35:

Tak.

Pytanie nr 36: dot. załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową dostawę urządzeń, jeśli dostawca zapewni do czasu dostawy urządzenia zastępcze o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź nr 36:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 37:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 28 dni lub ze względu na krótki czas realizacji, czy Zamawiający odstąpi od naliczania kar za nieterminową dostawę przedmiotu zamówienia, jeśli dostawca zapewni do czasu realizacji zamówienia bronchofiberoskop z przenośnym źródłem światła zastępczy o zbliżonych parametrach?

Odpowiedź nr 37:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 38: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 5) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas reakcji wynosił 48 godzin w dni robocze, a usunięcie awarii nastąpiło w terminie 5 dni roboczych?

Odpowiedź nr 38:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 39: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 6) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 6)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu naprawy w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych do 12 dni roboczych?

Odpowiedź nr 39:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 40: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 7) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 7)

Czy ze względu na odpowiedzialność producenta sprzętu wobec użytkownika i pacjenta, Zamawiający zleci ew. naprawy/serwis/inne czynności jedynie podmiotowi posiadającemu autoryzację producenta? W przypadku zgody prosimy o dokonanie zmiany w umowie.

Odpowiedź nr 40:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 41: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 8) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 8)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „W przypadku nie usunięcia przez Wykonawcę awarii, usterki lub wady dostarczonych i zamontowanych urządzeń w czasie do 5 dni roboczych liczonych od chwili powzięcia wiadomości o awarii, usterce lub wadzie, Wykonawca zobowiązuje się do: dostarczenia - w ciągu 72 godzin w dni robocze - na czas naprawy - urządzenia zamiennego tej samej klasy i o tych samych parametrach technicznych, bez dodatkowych opłat.”?

Odpowiedź nr 41:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 42: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 9) SIWZ oraz rozdziału SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 9)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na: „W przypadku braku dostarczenia przez Wykonawcę urządzenia zamiennego, o którym mowa w pkt 8), Zamawiający po upływie 72 godzin w dni robocze liczonych od momentu powzięcia przez Wykonawcę wiadomości o awarii (...).”

Odpowiedź nr 42:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 43: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 11) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 11)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę na: „Wykonawca zobowiązany będzie do wymiany aparatury na nową w przypadku wystąpienia w okresie trwania gwarancji trzech istotnych awarii, usterek lub wad tego samego elementu (części) nie będących następstwem używania sprzętu niezgodnie z instrukcją obsługi (...)”?

Odpowiedź nr 43:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 44: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 12) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 12)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zagwarantowanie dostępności części zamiennych przez okres min. 8 lat?

Odpowiedź nr 44:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 45: dot. rozdziału II pkt 1.11. ppkt 4) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 2 pkt 5)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na liczenie czasu reakcji w dni robocze oraz wydłużenie terminu naprawy do 5 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części zamiennych z zagranicy do 12 dni roboczych?

Odpowiedź nr 45:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 46: dot. rozdziału II pkt 1.10. ppkt 5) SIWZ, rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 1 pkt 5), rozdziału II pkt 1.11. ppkt 4) SIWZ oraz rozdziału IV SIWZ - wzór umowy § 3 ust. 2 pkt 5)

Czy w ramach serwisu gwarancyjnego i pogwarancyjnego Zamawiający dopuści i uzna za reakcję serwisu kontakt telefoniczny celem ustalenia i diagnozy usterki zamiast „stawiennictwa w siedzibie Zamawiającego”?

Odpowiedź nr 46:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 47: dot. załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający zrezygnuje z dostarczenia do oferty/na wezwanie instrukcji obsługi ze względu na obszerność w/w dokumentu? Instrukcje są dostarczane każdorazowo wraz ze sprzętem.

Odpowiedź nr 47:

Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 49: dot. pkt 1) – 9) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wstępnie opisanych w pkt 1) – 9) bronchofiberoskopu intubacyjnego czołowego światowego producenta, funkcjonalnie tożsameso o parametrach jak niżej? Zaoferowany bronchofiberoskop intubacyjny będzie w pełni kompatybilny z myjnią posiadaną przez Zamawiającego:

Kąt widzenia	120°
Głębina ostrości	3-50 mm
Kierunek widzenia	0°
Średnica zewnętrzna końcówki	5,2 mm
Średnica zewnętrzna sondy	5,2 mm
Zagięcie końcówki	140°/140°
Długość robocza	650 mm
Długość całkowita	930 mm
Średnica kanału roboczego	2,3 mm

Odpowiedź nr 50:

Nie.

Pytanie nr 50: dot. pkt 11) – 18) załącznika nr 7 do SIWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w miejsce wstępnie opisanych w pkt 11) – 18) bronchofiberoskopu diagnostyczno/terapeutycznego, funkcjonalnie tożsameso o parametrach jak niżej? Zaoferowany bronchofiberoskop terapeutyczny będzie w pełni kompatybilny z myjnią posiadaną przez Zamawiającego:

Kąt widzenia	110°
Kierunek widzenia	0°
Średnica zewnętrzna końcówki	6,4 mm
Średnica zewnętrzna sondy	6,4 mm
Zagięcie końcówki	180°/110°
Długość robocza	54 cm
Długość całkowita	82 cm

Średnica kanału roboczego

2,8 mm

Odpowiedź nr 50:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 51: dot. pkt 20) załącznika nr 7 do SIWZ

Prosimy o dopuszczenie źródła światła LED o wymiarach urządzenia 305 x 84 x 238 [mm] i wadze dużo lżejszej niż wyspecyfikowana, tj. 2,3 kg.

Odpowiedź nr 51:

Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza zastosowanie ww. rozwiązania. Nadto, Zamawiający informuje, że właściwe zapisy wcześniej udostępnionej dokumentacji przetargowej zostają podtrzymane.

Pytanie nr 52:

Czy Zamawiający dopuści stawkę VAT 23% na akcesoria niepodlegające ustawie o wyrobach medycznych, a będące częścią oferowanego zestawu – tj. baterie fotograficzne zasilające przenośne źródło światła, czy adaptory do myjni?

Odpowiedź nr 52:

Zamawiający informuje, że nie jest organem skarbowym. Nadto, Zamawiający wskazuje, że stawki właściwych podatków obowiązujących w polskim systemie podatkowym określone zostały przez ustawodawcę we właściwych przepisach prawa.

Pytanie nr 53:

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek zdolności technicznej i zawodowej poprzez wykazanie, że Wykonawca wykonał co najmniej dwie dostawy aparatury medycznej/sprzętu medycznego o wartości nie mniejszej niż: 60 000,00 zł brutto każda?

Odpowiedź nr 53:

Zamawiający informuje, że zapisy traktujące w przedmiocie spełniania, przez potencjalnych Wykonawców zamierzających ubiegać się o to zamówienie, warunku udziału w tym postępowaniu przetargowym, określone zostały przez Zamawiającego w rozdziale I dziale 4 pkt 4.3. ppkt 3) SIWZ.

Dodatkowo, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Szczecinie informuje, że działając w oparciu o dyspozycję wyartykułowaną przez ustawodawcę w treści art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych, wyznacza nowy następujący termin składania i otwarcia ofert:

- termin składania ofert: 25.11.2019 r., godz. 13:30.

- termin otwarcia ofert: 25.11.2019 r., godz. 14:00.

Kierownik
Dział Zamówień
Piotr Ryczek
112/19

